

2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

159.950€

Vi er glade for å bringe denne sjeldne, fantastiske og totalt reformerte penthouseleiligheten i andre etasje til markedet. Den har fantastisk panoramautsikt over den 18-hulls Jack Niklaus-designede golfbanen, felles hager, to av de fem innsjøene og fjellene. Eiendommen går via en gang inn i åpent kjøkken / stue / spisestue. Kjøkkenet har to aspekter og har et utvalg av høyglans hvite skap med håndtaksløse dører, stekeovn, platetopp og avtrekk, innebygd kjølfrys, oppvaskmaskin og vaskemaskin. Kombikjele gir varmt vann på forespørsel og sentralvarme styrt via en HIVE-termostat. Benkeplatene er Silestone Platinum Chrome, inspirert av Fernando Alonso og er en fantastisk funksjon på kjøkkenet. Salongen har et lydsystem i taket som gir en kinoopplevelse, og rommet har to aspekter med terrassedører som åpner ut til en Juliet-balkong og fullhøyde tofoldede dører fører ut til hovedterrassen omsluttet med glassgardiner og glasstak. Dette området har blitt innredet med et avslappende bistrosett, veggmontert TV og en falsk peis. Oppbevaringsplass er smart laget og gir også kriker for pyntegjenstander. Glassgardinene kan åpnes helt, noe som gjør det til et rom med to formål, lukket for de kaldere månedene og åpent for de varmere månedene. Det er en ytterligere åpen balkong med utsikt over bassenget. Dette bassengområdet er det eneste bassenget på komplekset med boblebad. Hovedsoverommet har terrassedører som fører til den åpne balkongen og har en rekke speilgarderober fra gulv til tak med skuffer og hengende plass, som gir rikelig med lagringsplass. Det andre soverommet har et vippe- og snuvindu, en rekke gulv-til-tak-garderober som tilbyr en overflod av lagringsplass og en skjult nedtrekkbar seng. Rommet gir dobbel funksjonalitet og fleksibilitet (soverom / kontor). Badet består av dusjkabinett med flerveis dusjsøyle, WC, servantskap med servant, LED-belyst speil over og drevet avtrekksvifte. Det er rikelig med lagringsplass i hele leiligheten. Møbler etter forhandling. Sentrum med restaurant, bar, supermarked og klubbhus ligger 10-15 minutters gange unna. Ta kontakt for å avtale en personlig visning. Denne delen av Spania har 320 soldager per år. Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna med bil. Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med bil. De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 20

 2 soverom

 1 baderom

 73m² Bygg størrelse